11/11/2021 10:17 AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - PROC.Nº 2991/2021 - AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - PROC.Nº 2991/2021 - DOU - …

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-deserta-tomada-de-precos-n-1/2021-proc.n-2991/2021-358932965 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/11/2021 | Edição: 212 | Seção: 3 | Página: 202

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Medicina Veterinaria do Estado do

Piauí

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2021 - PROC.Nº 2991/2021

O Conselho Regional de Medicina Veterinária do Piauí, Autarquia Federal, com sede à Avenida

Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025, através da Comissão Permanente de

Licitação, torna público para conhecimento dos interessados, que a Licitação, modalidade TOMADA DE

PREÇOS Nº 01/2021, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DA NOVA SEDE DO

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DO PIAUÍ- CRMV/PI EM TERESINA (PI),

CONFORME PROJETO TÉCNICO ANEXO AO EDITAL, prevista para abertura dia 05 de novembro de 2021, às

09h00min, na sede do CRMV-PI, foi DESERTA, POR NÃO COMPARECEREM INTERESSADOS AO CERTAME.

Teresina/PI, 5 de novembro de 2021

BENATAN CARVALHO DE SOUSA

Presidente da CPL

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.